ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р ЕШЕНИЕ

17 февраля 2018 г.  № 7/44

г. Екатеринбург

О работе со средствами видеонаблюдения в Чкаловской районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

На основании пункта 3.5 Порядка применения средств

видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в

сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 20 декабря 2017 г. № 116/943-7, Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Установить, что в день голосования на выборах Президента

Российской Федерации 18 марта 2018 года работу со средствами

видеонаблюдения, установленными в помещении Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга,

осуществляют члены Чкаловской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса

Емалетдинов Е.О., выдвинутый Свердловским областным отделением

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», и Новожилова Е.Э., выдвинутая региональным отделением в

Свердловской области Политической партии «Гражданская Платформа».

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю.Романова